. 小尺寸Small size . 通信线路Communication lines
. 快速响应时间Very fast response time . CATV设备CATV equipment
. 高稳定性Suitable for direct strikes . 测试设备Test equipment
. 高雷击寿命Stable performance over life . 数据线,电源Data lines,power supply
. 低电容Very low capacitance . 基站Basestation
. 高绝缘电阻High insulation resistance . 医疗电子Medical electronics
UL Recognized: File Number E326248 Parameter参数 Min最小 Typ标称 Max最大Units单位
Meets RoHS

特点FEATURES 应用APPLICATIONS
认证APPROVALS 测试环境 (@ 25οC)
订购信息
ORDERING INFORMATION
尺寸dimension
8*6mm
击穿电压
Breakdown
Voltage
078 = 75V
098 = 90V
158 = 150V
238 = 230V
308 = 300V
358= 350V
478 = 470V
608= 600V
808 = 800V
1008 = 1000V
R   078H    L
系列Series
选项Options
SMD:Surface Mount Devices
    表面贴装元件
L: With wire
   有直引脚
Blank: without wire for holder
        无引脚，卡装
深圳市海普森科技有限公司 电话：18926016675 传真：0755-23221987 www.haipusen.com.cn
R078H R098H R158H R238H R358H R478H R608H
2R8X6-75H 2R8X6-90H 2R8X6-150H 2R8X6-230H 2R8X6-350H 2R8X6-470HL 2R8X6-600H
R078HL R098HL R158HL R238HL R358HL R478HL R608HL
2R8X6-75HL 2R8X6-90HL 2R8X6-150HL 2R8X6-230ML 2R8X6-350HL 2R8X6-470HL 2R8X6-600HL
R078HSMD R098HSMD R158HSMD R238HSMD R358HSMD R478HSMD R608HSMD
2R8X6-75HSMD 2R8X6-90HSMD 2R8X6-150HSMD 2R8X6-230HSMD 2R8X6-350HSMD 2R8X6-470HSMD 2R8X6-600HSMD
60…90 72…108 120…180 195…265 297…403 376…564 480…720 V
80..120 80..120 80..120 80..120 80..120 80..120 80..120 %
≤600 ≤600 ≤700 ≤700 ≤1000 ≤1200 ≤1400 V
≥ 1*10 9 ≥ 1*10 9 ≥ 1*10 9 ≥ 1*10 9 ≥ 1*10 9 ≥ 1*10 9 ≥ 1*10 9 Ω
20 20 20 20 20 20 20 A
20 20 20 20 20 20 20 kA
25 25 25 25 25 25 25 kA
4 4 4 4 4 4 4 kA
200 200 200 200 200 200 200 A
10 10 10 10 10 10 10 A
~15 ~15 ~15 ~15 ~15 ~15 ~15 V
52 52 52 80 135 135 135 V
≤1.5 ≤1.5 ≤1.5 ≤1.5 ≤1.5 ≤1.5 ≤1.5 g
备注Remark:
1次，1 shot 10/350us

直流击穿电压1)
DC break-down voltage 1)
订货号 Ordering information
型号Type
参数规格SPECIFICATIONS
特性图PERFORMANCE CHARACTERISTICS
深圳市海普森科技有限公司 电话：18926016675 传真：0755-23221987 www.haipusen.com.cn
H  O  PESU  N 075  H  O  PESU  N 090   H  O  PESU  N 150    H  O  PESU  N 230     H  O  PESU  N  350    H  O  PESU  N 470  H  O  PESU  N 600印记：蓝色，正向
R308H R808H R1008H
2R8X6-300H 2R8X6-800H 2R8X6-1000H
R308HL R808HL R1008HL
2R8X6-300HL 2R8X6-800HL 2R8X6-1000HL
R308HSMD R808HSMD R1008HSMD
2R8X6-300HSMD 2R8X6-800HSMD 2R8X6-1000MHMD
240…360 640…960 800…1200 V
80..120 80..120 80..120 %
≤800 ≤1450 ≤1500 V
≥ 1*10 9 ≥ 1*10 9 ≥ 1*10 9 Ω
20 20 20 A
20 20 20 kA
25 25 25 kA
4 4 4 kA
200 200 200 A
10 10 10 A
~15 ~15 ~15 V
135 135 135 V
≤1.5 ≤1.5 ≤1.5 g
HPO  ESU  N 300   HO  PESU  N  800  HO  PESU  N 1000
备注Remark:
绝缘电阻3)
Insulation resistance 3)
二极气体放电管TWO ELECTRODE Gas Discharge Tubes
冲击击穿电压2)
Impulse break-down voltage 2)
直流击穿电压1)
DC break-down voltage 1)
订货号 Ordering information
型号 Type